
   
 

Provvedimento di urgenza: Approvazione Atti Commissione Giudicatrice e attribuzione incarichi. 

 

IL PRESIDE DELLA FACOLTÀ DI MEDICINA E CHIRURGIA 
 

CONSIDERATA la delibera del Consiglio della Facoltà di Medicina e Chirurgia del 23 maggio 2025 che 

autorizza l’emissione dei bandi di selezione per il conferimento degli incarichi; 

VISTO il bando pubblico 25-034 Bando pubblico di selezione per incarichi di insegnamento - Corso di LM-68 

a.a. 2025/26 per il corso di Laurea Magistrale interateneo in Scienze dello sport e della prestazione fisica 

(Rep. n. 8784/2025 Prot n. 362841 del 25/08/2025); 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice; 

VERIFICATA la regolarità degli atti procedurali; 

 

DELIBERA 

ART. 1 – Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice della selezione pubblica per il conferimento 

di incarichi di insegnamento n. 25-034 di cui in premessa; 

ART. 2 – Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti e della verifica della veridicità dei dati 

forniti, le graduatorie di merito risultano composte come di seguito: 

Corso di Laurea Magistrale interateneo in Scienze dello sport e della prestazione fisica 

 

Insegnamento Anno TAF SSD Sede CFU Ore 
Des. 

Periodo 
Graduatoria Punti 

4S013929 - PROGRAMMAZIONE E 

CONDUZIONE DELL'ALLENAMENTO PER GLI 

SPORT DI MONTAGNA CON ATP 4S007440 - 

MODELLI DI ALLENAMENTO NEGLI SPORT 

DI MONTAGNA 

1 B 
M-

EDF/02 
ROVERETO 3 

LAB-

45 

I semestre 

01/10/2025 

16/01/2026 

1.Alexa 

CALLOVINI 

 

38,5 

 

ART. 3 - È approvata in via d’urgenza l'attribuzione dei contratti di insegnamento di cui alla tabella al punto 

sopracitato; 

ART. 4 - Il presente provvedimento sarà sottoposto a ratifica nella prossima seduta utile del Consiglio della 

Facoltà di Medicina e Chirurgia; 

ART. 5 - Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo e sul sito web dell’Università di 

Verona al link http://www.univr.it/concorsi ed ha efficacia immediata. 

 

 

 

 
 

 

 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli art.23-bis e 

23-ter e ss. del D.lgs 82/2005 e s.m.i. 

Il Preside della Facoltà di Medicina e Chirurgia  

Prof. Giuseppe Lippi 

http://www.univr.it/concorsi

		2025-09-24T16:06:05+0200
	IT
	Giuseppe Lippi




